
COMUNE DI VICENZA   
SETTORE AMBIENTE  TUTELA TERRITORIO E IGIENE                                                                                      
                           
                 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE DEL DIRIGENTE 
(Art. 20 del Regolamento di Contabilità) 

 
OGGETTO: Liquidazione della spesa di € 663,68 per rinnovo abbonamento a “Osservatorio di 

Normativa ambientale” – Reteambiente ANNO 2014-15. CIG Z220E8A00D 
  

IL DIRETTORE  
 

 -  Vista la determinazione dirigenziale del 1/04/2014, P.G.N. 25663, con la quale è stata impegnata 
la somma di € 663,68; 

 
- Visto l’impegno di spesa 97129 del Cap. 1025600 “Interventi per la tutela dell’ambiente: matrici 

suolo, Acqua, Aria” del bilancio corrente- gestione competenza; 
 
- Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010, n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
- Dato atto che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione, ai sensi del D. Lgs. 

33/2013, sull’apposita sezione del sito web istituzionale del Comune di Vicenza; 
 

LIQUIDA 
 
la somma di € 663,68 (euro seicentosessantatre/68) a Edizioni Ambiente srl – via Natale Battaglia 10 
– 20127 MILANO e chiede alla Ragioneria l’emissione del mandato di pagamento di pari importo con 
pagamento a mezzo bonifico IBAN IT 34 T 03032 01611 010000004703 intestato a Edizioni 
Ambiente. 
 
addì, 12/05/2014 

IL DIRETTORE 
 f.to dott. Danilo Guarti 

 
 
 

RAGIONERIA 
 

ENTRATA  
                                                                                                                                               Il Dirigente 
 
 

SPESA  
Cap.___1025600__________ Bilancio____2014_____ Impegnati €.____0______al n.__97129_______ 
 
Cap.________________ Bilancio_________________ Impegnati 
€._____________________al n.______________ 
 
 
Addì, ____________________                                                                              L’Addetto 
 
Emesso mandato n. ______3117________ di €.   __663,68________       il____21/5/2014____________ 
 
L’ Addetto ___f.to_________________                    Il Dirigente 
 
 

 FISCALE 
                                                                                                                              Il Dirigente 



 
 


